



ZAPROSZENIE DO WSPÓŁPRACY - PATRONAT MISTRZOSTW KRAKOWA W SCRABBLE 2024

Szanowni Państwo,

Czy wiecie, że 13 kwietnia jest światowym dniem Scrabble?

Wymyślona w 1931 roku przez Alfreda Moshera Buttsa gra podbiła serca ludzi na całym świecie, także i w Polsce. Do dziś w 121 krajach na całym świecie sprzedano ponad 150 milionów sztuk. Gra dostępna jest w 31 językach.

Jesteśmy pasjonatami Scrabble oraz twórcami **Krakowskiego Klubu Scrabble „Ghost”, który istnieje w Krakowie od 2001!**. Tak, **gramy w Krakowie już ponad 20 lat...** Grywali i grywają z nami aktorzy, dziennikarze, sportowcy.

Regularnie organizujemy cykliczne zawody i klubowe turnieje. **Jednym z naszych największych wydarzeń są coroczne Otwarte Mistrzostwa Krakowa w Scrabble** – ogólnopolski turniej, który w tym roku **odbędzie się w dniach 13-14 Lipca** w Nowohuckim Centrum Kultury przy al. Jana Pawła II 232.

Scrabble to wyjątkowa rozrywka intelektualna, o edukacyjnym zabarwieniu z różnych perspektyw – poszerza słownictwo, zmusza do logicznego myślenia, pomaga w znajdowaniu niestandardowych rozwiązań. Jest to wspaniała gra dla ludzi w każdym wieku, włączając także dzieci. Mistrzostwa Krakowa w Scrabble to turniej na stałe obecny tak w kalendarzu imprez scrabblowych w kraju, jak i kalendarzu imprez kulturalnych NCK.

W tym roku spotkamy się nad planszami już po raz dwudziesty ósmy. Nad krakowskim turniejem, rozgrywanym pod auspicjami Polskiej Federacji Scrabble, **patronat honorowy obejmuje zawsze Prezydent Miasta Krakowa**, a wydarzenie jest szeroko nagłośnione w lokalnych mediach – prasie, radiu i telewizji. Frekwencja jest zwykle bardzo wysoka – **jest to jeden z najmocniej obstawianych turniejów w Polsce**, a do Krakowa zjeżdżają gracze nawet z bardzo odległych zakątków kraju.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie naszego wydarzenia. To doskonała okazja, aby także samemu spróbować zagrać – do czego serdecznie zachęcamy. **To może być dla Państwa doskonała okazja**, aby takie działanie wpisać w projekty CSR, wsparcia lokalnych społeczności, przy okazji propagując szlachetną rywalizację.

Czego potrzebujemy?

Bardzo chętnie przyjmimy wszelkie nagrody rzeczowe, vouchery, kupony. Oczywiście wsparcie finansowe, choćby w symbolicznej kwocie, będzie dla nas dużą pomocą (**wpłaty na Stowarzyszenie można odliczyć od podatku**). Nie zawsze stać nas na to, aby dać każdemu uczestnikowi choć symboliczny upominek. Wierzimy, że z Państwa pomocą każdy otrzyma pamiątkę i będzie miło wspominał turniej.

Ze swojej strony oferujemy:

- reklamę - umieszczenie informacji o firmie w broszurze turniejowej, którą każdy uczestnik turnieju otrzyma do zapisów partii;
- umieszczenie logo / materiałów reklamowych firmy w sali, w której odbędzie się turniej,
- rozdanie ulotek czy wystawienie innych materiałów promujących Państwa firmę,
- umieszczenie informacji o firmie na stronie internetowej turnieju, jak i stronie klubu na portalu Facebook: (<https://www.facebook.com/scrabbleghost/>), które odwiedza rzesza polskich scrablistów i fanów gry,
- możliwość krótkiej prezentacji firmy podczas otwarcia turnieju,
- reklamę i podziękowania na naszej stronie internetowej (do 2 tygodni po zakończeniu turnieju).

Dziękujemy za poświęcenie nam uwagi.

Jesteśmy otwarci na każdą, nawet niestandardową propozycję wsparcia!

W razie ewentualnych pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji.

Relacja i zdjęcia z turnieju 2023: <http://www.pfs.org.pl/turniej.php?id=1259#relacja>

Z poważaniem,

Justyna Górka

Prezes Krakowskiego Klubu Scrabble

Polska Federacja Scrabble

+ 48 606 288 378

j.gorka@pfs.org.pl

Grzegorz Wilk

Koordynator Współpracy Partnerskiej

Polska Federacja Scrabble

+48 600 035 044

g.wilk@pfs.org.pl